
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-10-20 20:06 - Strona 1

Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 - 12 lat
2017-10-20 - 12:56 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 5:06.63 447
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.91 39.10 250m: 3:09.42 40.21 350m: 4:29.69 40.46

100m: 1:10.81 37.65 200m: 2:29.21 39.30 300m: 3:49.23 39.81 400m: 5:06.63 36.94

2. ŁASISZ Julia 05 Znicz Koszalin 5:12.05 424
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.74 39.46 250m: 3:10.55 40.51 350m: 4:32.01 40.86

100m: 1:10.28 37.15 200m: 2:30.04 40.30 300m: 3:51.15 40.60 400m: 5:12.05 40.04

3. MAKOWSKA Martyna 05 Znicz Koszalin 5:18.63 398
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.71 40.88 250m: 3:14.85 41.06 350m: 4:37.74 41.57

100m: 1:11.83 38.71 200m: 2:33.79 41.08 300m: 3:56.17 41.32 400m: 5:18.63 40.89

4. PRANKE Olga 05 Znicz Koszalin 5:18.65 398
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.23 41.24 250m: 3:17.73 41.13 350m: 4:40.38 41.39

100m: 1:13.99 40.00 200m: 2:36.60 41.37 300m: 3:58.99 41.26 400m: 5:18.65 38.27

5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 5:26.37 371
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.10 41.94 250m: 3:21.98 42.16 350m: 4:45.24 41.20

100m: 1:15.16 40.08 200m: 2:39.82 42.72 300m: 4:04.04 42.06 400m: 5:26.37 41.13

6. ROMASZKO Zuzanna 05 IUKP Wodnik Police 5:29.71 359
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.75 43.17 250m: 3:25.90 41.52 350m: 4:50.69 42.00

100m: 1:18.58 42.20 200m: 2:44.38 42.63 300m: 4:08.69 42.79 400m: 5:29.71 39.02

7. ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 5:30.07 358
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.01 42.77 250m: 3:24.61 42.10 350m: 4:49.98 42.30

100m: 1:17.24 41.36 200m: 2:42.51 42.50 300m: 4:07.68 43.07 400m: 5:30.07 40.09

8. BEDNARSKA Gabriela 05 MKP Kołobrzeg 5:31.18 355
50m: 34.17 34.17 150m: 1:57.64 44.17 250m: 3:25.31 43.87 350m: 4:50.85 42.30

100m: 1:13.47 39.30 200m: 2:41.44 43.80 300m: 4:08.55 43.24 400m: 5:31.18 40.33

9. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 5:31.23 354
50m: 37.27 37.27 150m: 2:00.69 42.33 250m: 3:26.11 42.98 350m: 4:51.10 42.34

100m: 1:18.36 41.09 200m: 2:43.13 42.44 300m: 4:08.76 42.65 400m: 5:31.23 40.13

10. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 5:33.55 347
50m: 34.95 34.95 150m: 2:00.96 43.37 250m: 3:26.49 42.62 350m: 4:52.66 42.90

100m: 1:17.59 42.64 200m: 2:43.87 42.91 300m: 4:09.76 43.27 400m: 5:33.55 40.89

11. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 5:43.07 319
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.99 43.72 250m: 3:32.11 44.95 350m: 4:59.75 43.46

100m: 1:19.27 41.56 200m: 2:47.16 44.17 300m: 4:16.29 44.18 400m: 5:43.07 43.32

12. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 5:48.56 304
50m: 38.75 38.75 150m: 2:09.93 45.67 250m: 3:39.90 44.54 350m: 5:08.26 44.08

100m: 1:24.26 45.51 200m: 2:55.36 45.43 300m: 4:24.18 44.28 400m: 5:48.56 40.30

13. DUDZIŃSKA Wiktoria 05 Znicz Koszalin 5:48.66 304
50m: 38.79 38.79 150m: 2:08.65 45.54 250m: 3:38.70 45.21 350m: 5:07.27 44.03

100m: 1:23.11 44.32 200m: 2:53.49 44.84 300m: 4:23.24 44.54 400m: 5:48.66 41.39

14. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 5:48.80 303
50m: 39.83 39.83 150m: 2:09.08 45.44 250m: 3:38.68 45.18 350m: 5:08.17 44.27

100m: 1:23.64 43.81 200m: 2:53.50 44.42 300m: 4:23.90 45.22 400m: 5:48.80 40.63

15. KACZMAREK Nikola 05 MKP Słowianka Gorzów 5:48.94 303
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.72 44.83 250m: 3:37.70 45.00 350m: 5:06.27 43.68

100m: 1:21.89 43.44 200m: 2:52.70 45.98 300m: 4:22.59 44.89 400m: 5:48.94 42.67

16. KOZIKOWSKA Katarzyna 05 UKS Foka Choszczno 5:49.28 302
50m: 36.57 36.57 150m: 2:06.22 45.79 250m: 3:39.10 46.38 350m: 5:09.68 44.96

100m: 1:20.43 43.86 200m: 2:52.72 46.50 300m: 4:24.72 45.62 400m: 5:49.28 39.60

17. GRZEGOLEC Aleksandra 05 MKP Słowianka Gorzów 5:55.21 287
50m: 37.10 37.10 150m: 2:04.75 45.44 250m: 3:37.36 46.24 350m: 5:11.70 48.35

100m: 1:19.31 42.21 200m: 2:51.12 46.37 300m: 4:23.35 45.99 400m: 5:55.21 43.51



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Miejski Klub Plywacki 2017-10-20 20:06 - Strona 2

Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 5:55.68 286
50m: 40.80 40.80 150m: 2:12.08 46.10 250m: 3:44.27 45.92 350m: 5:13.96 44.27

100m: 1:25.98 45.18 200m: 2:58.35 46.27 300m: 4:29.69 45.42 400m: 5:55.68 41.72

19. JURGA Alicja 05 IUKP Wodnik Police 6:01.13 273
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.89 46.51 250m: 3:45.45 47.38 350m: 5:19.92 46.64

100m: 1:24.38 44.06 200m: 2:58.07 47.18 300m: 4:33.28 47.83 400m: 6:01.13 41.21

20. KIK Klaudia 05 MKP Słowianka Gorzów 6:04.36 266
50m: 39.85 39.85 150m: 2:12.49 46.85 250m: 3:47.96 47.62 350m: 5:23.14 47.28

100m: 1:25.64 45.79 200m: 3:00.34 47.85 300m: 4:35.86 47.90 400m: 6:04.36 41.22

21. NYKOŁAJCZUK Jagoda 05 MKS Neptun Stargard 6:06.86 261
50m: 39.32 39.32 150m: 2:10.72 46.12 250m: 3:44.37 47.06 350m: 5:19.53 48.03

100m: 1:24.60 45.28 200m: 2:57.31 46.59 300m: 4:31.50 47.13 400m: 6:06.86 47.33

22. STRZELCZYK Małgorzata 05 UKS Foka Choszczno 6:12.11 250
50m: 40.50 40.50 150m: 2:14.13 47.60 250m: 3:50.12 48.77 350m: 5:23.10 45.47

100m: 1:26.53 46.03 200m: 3:01.35 47.22 300m: 4:37.63 47.51 400m: 6:12.11 49.01

23. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 6:17.46 239
50m: 39.99 39.99 150m: 2:13.40 47.18 250m: 3:49.58 48.25 350m: 5:26.15 48.67

100m: 1:26.22 46.23 200m: 3:01.33 47.93 300m: 4:37.48 47.90 400m: 6:17.46 51.31

24. PATOKA Martyna 05 Znicz Koszalin 6:23.52 228
50m: 43.25 43.25 150m: 2:19.01 48.91 250m: 3:55.62 48.44 350m: 5:34.28 50.44

100m: 1:30.10 46.85 200m: 3:07.18 48.17 300m: 4:43.84 48.22 400m: 6:23.52 49.24

25. KORŻOWNIK Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów 6:24.10 227
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.04 49.29 250m: 3:57.36 50.20 350m: 5:36.79 49.49

100m: 1:27.75 46.85 200m: 3:07.16 50.12 300m: 4:47.30 49.94 400m: 6:24.10 47.31

26. CIESIOŁKIEWICZ Nikola 05 Znicz Koszalin 6:32.69 213
50m: 43.43 43.43 150m: 2:22.55 50.67 250m: 4:04.28 51.33 350m: 5:44.65 49.86

100m: 1:31.88 48.45 200m: 3:12.95 50.40 300m: 4:54.79 50.51 400m: 6:32.69 48.04

11 lat

1. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 5:27.24 368
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.64 42.51 250m: 3:22.92 41.95 350m: 4:47.46 41.82

100m: 1:16.13 40.66 200m: 2:40.97 42.33 300m: 4:05.64 42.72 400m: 5:27.24 39.78

2. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 5:27.93 365
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.65 42.97 250m: 3:25.10 41.79 350m: 4:49.59 42.17

100m: 1:17.68 41.47 200m: 2:43.31 42.66 300m: 4:07.42 42.32 400m: 5:27.93 38.34

3. WŁODARCZYK Weronika 06 MKP Szczecin 5:42.90 319
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.98 44.89 250m: 3:34.48 45.01 350m: 5:02.55 43.59

100m: 1:20.09 42.72 200m: 2:49.47 44.49 300m: 4:18.96 44.48 400m: 5:42.90 40.35

4. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów 5:59.01 278
50m: 37.44 37.44 150m: 2:06.07 45.32 250m: 3:39.59 47.37 350m: 5:14.01 47.13

100m: 1:20.75 43.31 200m: 2:52.22 46.15 300m: 4:26.88 47.29 400m: 5:59.01 45.00

5. KŁYS Michalina 06 IUKP Wodnik Police 6:02.11 271
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.58 45.52 250m: 3:42.01 47.15 350m: 5:17.24 47.73

100m: 1:23.06 43.68 200m: 2:54.86 46.28 300m: 4:29.51 47.50 400m: 6:02.11 44.87

6. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 6:03.83 267
50m: 41.41 41.41 150m: 2:13.13 46.34 250m: 3:48.12 47.44 350m: 5:19.37 45.39

100m: 1:26.79 45.38 200m: 3:00.68 47.55 300m: 4:33.98 45.86 400m: 6:03.83 44.46

7. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 6:05.71 263
50m: 38.57 38.57 150m: 2:12.40 47.80 250m: 3:47.48 47.37 350m: 5:22.24 47.16

100m: 1:24.60 46.03 200m: 3:00.11 47.71 300m: 4:35.08 47.60 400m: 6:05.71 43.47

8. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 6:08.61 257
50m: 41.19 41.19 150m: 2:15.50 48.22 250m: 3:51.90 49.00 350m: 5:25.39 46.55

100m: 1:27.28 46.09 200m: 3:02.90 47.40 300m: 4:38.84 46.94 400m: 6:08.61 43.22
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Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 20-10-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. GORBACZ Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów 6:11.69 251
50m: 39.28 39.28 150m: 2:09.47 45.66 250m: 3:40.46 44.81 350m: 5:18.27 55.49

100m: 1:23.81 44.53 200m: 2:55.65 46.18 300m: 4:22.78 42.32 400m: 6:11.69 53.42

10. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 6:18.15 238
50m: 38.16 38.16 150m: 2:12.40 48.72 250m: 3:52.31 49.71 350m: 5:31.11 49.15

100m: 1:23.68 45.52 200m: 3:02.60 50.20 300m: 4:41.96 49.65 400m: 6:18.15 47.04

11. GRACZYK Zofia 06 MKP Kołobrzeg 6:22.01 231
50m: 40.14 40.14 150m: 2:18.07 49.90 250m: 3:57.12 49.83 350m: 5:35.97 49.22

100m: 1:28.17 48.03 200m: 3:07.29 49.22 300m: 4:46.75 49.63 400m: 6:22.01 46.04

12. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 6:23.58 228
50m: 41.22 41.22 150m: 2:19.46 50.09 250m: 3:58.48 49.86 350m: 5:37.40 48.56

100m: 1:29.37 48.15 200m: 3:08.62 49.16 300m: 4:48.84 50.36 400m: 6:23.58 46.18

13. BARYŁA Iga 06 KP Stilon Gorzów 6:24.12 227
50m: 41.85 41.85 150m: 2:20.13 49.40 250m: 4:00.33 50.10 350m: 5:40.89 50.30

100m: 1:30.73 48.88 200m: 3:10.23 50.10 300m: 4:50.59 50.26 400m: 6:24.12 43.23

14. MACKIEWICZ Emial 06 MKP Słowianka Gorzów 6:26.53 223
50m: 41.77 41.77 150m: 2:19.20 49.63 250m: 3:56.09 48.80 350m: 5:38.41 51.94

100m: 1:29.57 47.80 200m: 3:07.29 48.09 300m: 4:46.47 50.38 400m: 6:26.53 48.12

15. KARWECKA Wiktoria 06 MKP Myślibórz 6:27.36 221
50m: 41.58 41.58 150m: 2:18.81 48.48 250m: 4:00.42 50.50 350m: 5:40.86 50.80

100m: 1:30.33 48.75 200m: 3:09.92 51.11 300m: 4:50.06 49.64 400m: 6:27.36 46.50

16. MUSIAŁ Maja 06 MKP Słowianka Gorzów 6:29.36 218
50m: 43.01 43.01 150m: 2:17.86 47.23 250m: 3:55.11 49.35 350m: 5:38.81 52.44

100m: 1:30.63 47.62 200m: 3:05.76 47.90 300m: 4:46.37 51.26 400m: 6:29.36 50.55

17. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 6:32.53 213
50m: 44.76 44.76 150m: 2:26.51 51.42 250m: 4:07.25 50.68 350m: 5:46.47 49.17

100m: 1:35.09 50.33 200m: 3:16.57 50.06 300m: 4:57.30 50.05 400m: 6:32.53 46.06

18. KOPKA Magdalena 06 KP Stilon Gorzów 6:41.64 199
50m: 44.34 44.34 150m: 2:27.74 52.39 250m: 4:11.65 52.40 350m: 5:54.63 51.40

100m: 1:35.35 51.01 200m: 3:19.25 51.51 300m: 5:03.23 51.58 400m: 6:41.64 47.01

19. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 6:44.28 195
50m: 43.76 43.76 150m: 2:26.46 51.89 250m: 4:09.07 50.60 350m: 5:53.58 52.51

100m: 1:34.57 50.81 200m: 3:18.47 52.01 300m: 5:01.07 52.00 400m: 6:44.28 50.70

20. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 6:45.31 193
50m: 47.48 47.48 150m: 2:29.83 51.57 250m: 4:14.54 52.16 350m: 5:58.94 51.55

100m: 1:38.26 50.78 200m: 3:22.38 52.55 300m: 5:07.39 52.85 400m: 6:45.31 46.37

21. BAS Weronika 06 MKS Neptun Stargard 6:45.86 192
50m: 43.90 43.90 150m: 2:27.57 52.44 250m: 4:10.97 51.77 350m: 5:56.27 52.31

100m: 1:35.13 51.23 200m: 3:19.20 51.63 300m: 5:03.96 52.99 400m: 6:45.86 49.59

22. PALUCH Justyna 06 MKP Szczecin 6:48.91 188
50m: 44.39 44.39 150m: 2:27.58 53.45 250m: 4:14.09 53.97 350m: 6:01.33 53.96

100m: 1:34.13 49.74 200m: 3:20.12 52.54 300m: 5:07.37 53.28 400m: 6:48.91 47.58

23. PISARSKA Weronika 06 MKP Szczecin 6:51.72 184
50m: 45.78 45.78 150m: 2:25.95 50.81 250m: 4:11.38 54.07 350m: 5:59.12 54.24

100m: 1:35.14 49.36 200m: 3:17.31 51.36 300m: 5:04.88 53.50 400m: 6:51.72 52.60

24. SOCHA Kaja 06 Znicz Koszalin 7:03.73 169
50m: 45.62 45.62 150m: 2:31.90 53.81 250m: 4:18.85 53.47 350m: 6:02.40 50.48

100m: 1:38.09 52.47 200m: 3:25.38 53.48 300m: 5:11.92 53.07 400m: 7:03.73 1:01.33

25. BRYGUŁA Wiktoria 06 MKS Neptun Stargard 7:20.46 150
50m: 46.99 46.99 150m: 2:38.21 56.73 250m: 4:33.80 57.34 350m: 6:29.51 57.19

100m: 1:41.48 54.49 200m: 3:36.46 58.25 300m: 5:32.32 58.52 400m: 7:20.46 50.95


